



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА
Потрошни материјал за електрохируршке јединице ERBE
Број јавне набавке 81K/2016

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то на следећи начин:

„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о., Улица Ђерђа Молнара број 2, 21000 Нови Сад, у укупном износу од 3.243.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 3.892.200,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број ставке	Назив добра	Каталошки број ERBE	Јед. мере	Количина	„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о., Улица Ђерђа Молнара број 2, 21000 Нови Сад	
					Јединична цена ДИН / јед. мере	Вредност
1	Slim line дршка активне електроде са два тастера и каблом	20190-066	ком.	82	11,900.00	975,800.00
2	Кабл за neutralnu електроду 4m, са клипсом	20194-077	ком.	19	7,200.00	136,800.00
3	Кабл за neutralnu електроду 4m, са клипсом	20194-080	ком.	2	11,200.00	22,400.00
4	Nessy omega neutralna електрода 50/1	20193-082	ком.	97	6,300.00	611,100.00
5	Monopolarna електрода, spatula/prava пак. 5/1	21191-002	ком.	26	3,900.00	101,400.00
6	Monopolarna електрода, spatula/kriva пак. 5/1	21191-009	ком.	1	5,800.00	5,800.00
7	Monopolarna електрода, kuglica 4mm/prava пак. 5/1	21191-024	ком.	12	4,100.00	49,200.00
8	Monopolarna електрода, omčica 6 mm/prava пак. 5/1	21191-035	ком.	2	3,900.00	7,800.00
9	Monopolarna електрода, spatula 45mm/prava пак. 5/1	21191-059	ком.	10	5,800.00	58,000.00
10	Omčica tungstam fi 10 mm	21191-042	ком.	4	3,000.00	12,000.00
11	Omčica tungstam fi 15 mm	21191-043	ком.	4	3,000.00	12,000.00
12	Omčica tungstam fi 20 mm	21191-044	ком.	4	3,000.00	12,000.00
13	Monopolarna електрода, kuglica 3mm/prava 110 mm	21191-065	ком.	5	3,000.00	15,000.00
14	Monopolarna електрода, kuglica 5mm/prava 110 mm	21191-066	ком.	5	3,000.00	15,000.00
15	Ekstenzija за monopolarne електроде	20191-237	ком.	14	6,500.00	91,000.00
16	Ekstenzija за monopolarne електроде	20191-238	ком.	3	6,500.00	19,500.00
17	APC дршка са три тастера и каблом	20132-200	ком.	3	62,900.00	188,700.00
18	Bi Clamp laparo Maryland, Fenestra, Kelly	20195-137	ком.	1	18,100.00	18,100.00
19	Bi Clamp laparo Maryland, Fenestra, Kelly	20195-134	ком.	1	18,100.00	18,100.00
20	Bi Clamp 150 L = 150 mm	20195-221	ком.	1	105,000.00	105,000.00
21	Bi Clamp 260 L = 260 mm	20195-299	ком.	1	109,700.00	109,700.00
22	Bipolarna pinceta 19 cm	20195-000	ком.	6	21,400.00	128,400.00
23	Bipolarna pinceta premium 20 cm	20195-514	ком.	1	42,900.00	42,900.00
24	Bipolarna pinceta 260 mm	20195-110	ком.	1	29,300.00	29,300.00
25	Bipolar laparo instrument Maryland	20195-132	ком.	1	163,600.00	163,600.00
26	Bipolar laparo instrument Fenestred	20195-133	ком.	1	163,600.00	163,600.00
27	Adapter bipolar за Valleylab	20183-055	ком.	1	16,400.00	16,400.00
28	Četkice за чишћење	20191-279	ком.	5	5,600.00	28,000.00
29	Кабл за bipolarnu pincetu	20196-045	ком.	9	5,300.00	47,700.00
30	Кабл за bipolarnu pincetu	20196-048	ком.	4	9,800.00	39,200.00

УКУПНО	3,243,500.00
ПДВ 20 %	648,700.00
УКУПНО СА ПДВ-ом	3,892,200.00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.02.2016.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 3217, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда број 81K/2016, за набавку Потрошни материјал за електрохируршке јединице ERBE, ознака из општег речника набавке – 33162000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 21, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269.

Јавна набавка није обликована по партијама.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 3.250.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 08.03.2016.године.

Основни подаци о понуђачима : У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то:

„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о., Улица Ђерђа Молнара број 2, 21000 Нови Сад.

У току поступка преговарања понуђач „PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о. је одобрио натурални рабат у виду 10 комада ставке 1 - Слим лине дршка активне електроде са два тастера и каблом, у укупној вредности од 119.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, односно 142.800,00 динара са обрачунаог ПДВ-а. Натурални рабат ће бити испоручен приликом прве испоруке предметних добара.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц.др Милика Ашанин

